
Kaupunginhallitus § 66 16.03.2020

Kemijärven paikallisliikenteen tarjouskilpailu

36/55.551/2020

KH 16.03.2020 § 66
 Kemijärven kaupungin paikallisliikenteestä linja-autoilla on järjestetty

tarjouskilpailu 15.1. – 19.2.2020 avointa hankintamenettelyä käyttäen.
Hankintailmoitus julkaistiin EU-hankintailmoituksena: Tarjouspyyntö 279415.
Päiväys 15.1.2020.

Sopimuskausi on kohteiden osalta 8 /2020 – 8 /2022 (koululukuvuoden
loppu/-alku). Sopimuksiin tullaan sisällyttämään kahden (1+1) vuoden optio,
joiden käytöstä kaupunginhallitus päättää ennen sopimuskauden päättymistä.

Tarjouksia saapui neljä (4): Napapiirin Taksi ja Bussipalvelu Oy, Tilausliikenne
Kosti Tervola Ky, Liikenne Peltoperä Oy ja Möllärin Linjat Oy.

Liitteenä 3 on tarjouspyyntö ja sen liitteet: Liite 1: Palvelukuvaus, Liite 2: Lippu-
ja maksujärjestelmä ja Liite 3: Liikennöintisopimus Kemijärvi

Oheisena kaupunginhallituksen jäsenille tiedoksi tarjousten vertailu ja pisteytys
sekä esitys liikennöitsijöiden valinnoista (julkisuuslain 7.§ 2.mom: ei julkisia)

(Palvelualuejohtaja Marjo Säärelä 040 568 2130)

Päätösehdotus (kaupunginjohtajan varahenkilö): Kaupunginhallitus hyväksyy
kaupungin sisäisen ostoliikenteen tarjoukset esitysten mukaisesti.
Liikennöitsijöiden kanssa tehtävät ostoliikennesopimukset allekirjoitetaan
päätöksen saatua lainvoiman.

Päätös:  Päätösehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi:  Tajouksen jättäneet
  Ilkka Iso-Heiko


